
455855-2018 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 455855-2018 - Aνταγωνισμός
Βουλγαρία-Iskar: Έργα οδοποιίας
OJ S 201/2018 18/10/2018
Προκήρυξη σύμβασης
Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Община Искър
Αριθμός ταυτοποίησης: 000413942
Ταχ. διεύθυνση: Община Искър, област Плевен, ул. „Георги Димитров“ № 38
Πόλη: Искър
Κωδικός NUTS: BG314 Плевен / Pleven
Ταχ. κωδικός: 5868
Χώρα: Βουλγαρία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Теменужка Василева; Бистра Минковска
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: iskar@atlantis.bg
Τηλέφωνο: +359 0879010314
Φαξ: +359 65162196

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://iskarbg.nit.bg
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Ремонт PVN1047/III-118, Долна Митрополия—Ясен/—Г. Митрополия—граница общ. 
(Долна Митрополия—Искър)—Староселци /III-1307/

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
45233120 Έργα οδοποιίας

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/455855-2018
mailto:iskar@atlantis.bg?subject=TED
http://iskarbg.nit.bg
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/
https://iskarbg.nit.bg/proceduri/pr-42/


455855-2018 Page 2/6

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Είδος σύμβασης
Έργα

Σύντομη περιγραφή
Ремонт PVN1047/III-118, Долна Митрополия—Ясен/—Г. Митрополия—граница общ.
(Долна Митрополия—Искър)—Староселци /III-1307/.
Подробно описание на всички предвидени дейности се съдържа в приложената към 
документацията техническа спецификация.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 15 865,91 BGN

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
45233120 Έργα οδοποιίας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: BG314 Плевен / Pleven
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Мястото за изпълнение на поръчката е територията 
(регулацията и землището) на с. Староселци, община Искър, област Плевен, Република 
БЪЛГАРИЯ.

Περιγραφή της σύμβασης
Строителството, обект на настоящата обществена поръчка, трябва да е с параметри 
съгласно техническата спецификация.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 15 865,91 BGN

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε ημέρες: 30
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες



455855-2018 Page 3/6

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
4.3.1. Участникът трябва да е вписан в Централния професионален регистър на 
строителя за изпълнение на строежи втора група, четвърта категория съгласно 
Правилника за реда за вписване и водене на Централния професионален регистър на 
строителя, а ако е чуждестранно физическо или юридическо лице, същото да има право 
(съгласно националното му законодателство и при условията на взаимно признаване) 
да изпълни предмета на поръчката.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с изискването, като 
посочва в част IV, раздел А, т. 1) от ЕЕДОП групата и категорията на строителните 
обекти, за които е вписан в Централния професионален регистър на строителя, както и 
номера на удостоверението за вписване и дата на валидност, а за чуждестранни лица 
аналогична информация за съответен еквивалентен документ, удостоверяващ правото 
на съответното лице (съгласно националното му законодателство) да изпълни предмета 
на поръчката.

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
4.4.1. Участникът трябва да е реализирал оборот от строително-монтажни работи през 
последните 3 (три) приключили финансови години в зависимост от датата, на която 
участникът е създаден или е започнал дейността си, в размер не по-малък от 
прогнозната стойност на обществената поръчка. За участник чуждестранно лице 
оборотът се изчислява по официалния курс на БНБ за съответната валута в лева към 
датата на подаване на офертата.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното 
изискване, като попълва част IV, раздел Б, т. 2a) от ЕЕДОП.
4.4.2. Участникът трябва да има валидна застраховка „Професионална отговорност в 
строителството“ съгласно чл. 171, ал. 1 от ЗУТ с минимална застрахователна сума 
съгласно чл. 5, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за задължително застраховане в 
проектирането и строителство за категорията строителство съобразно строежа — 
предмет на поръчката, или еквивалентна за участник чуждестранно лице съгласно 
законодателство на държавата, в която е установен.
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното 
изискване, като попълва в част IV, раздел Б, т. 5) от ЕЕДОП, като посочи 
застрахователната сума на сключената застраховка „Професионална отговорност“, 
както и номер и валидност на същата.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
1. През последните 5 (пет) години, считано от датата на подаване на офертата, 
участникът трябва да е изпълнил строително-монтажни работи, идентични или сходни с 
предмета и обема на поръчката.
Под „СМР, идентични или сходни с предмета и обема на поръчката“ следва да се 
разбира изпълнение на строително-монтажни работи в областта на изграждане и/или 
реконструкция, и/или рехабилитация на пътна и/или улична мрежа.



455855-2018 Page 4/6

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

2. Участникът трябва да разполага екип от следните технически лица за изпълнение на 
обществената поръчка:
1) ръководител на обекта (1 бр.) — да притежава висше образование, специалност 
„Пътно строителство“ или еквивалентна, професионален опит от минимум 5 (пет) години 
и участие като „ръководител или зам. ръководител на обект“ на минимум 1 обект с 
предмет, сходен на предмета на обществената поръчка;
2) технически ръководител (1 бр.) — лице, отговарящо на изискванията на чл. 163а от 
ЗУТ, притежаващо професионален опит от минимум 3 (три) години и участие като 
„технически ръководител“ на минимум 1 обект с предмет, сходен на предмета на 
обществената поръчка;
3) експерт по контрол на качеството (1 бр.) — да притежава валидно удостоверение
/сертификат за контрол на качеството или еквивалент;
4) експерт по безопасност и здраве (КБЗ) (1 бр.) — да притежава валидно 
удостоверение за длъжностно лице по безопасност и здраве в строителството съгласно 
Наредба № РД-07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на 
периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за 
осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд или еквивалент.
Под обект с предмет, сходен на предмета на обществената поръчка, следва да се 
разбира строително-монтажни работи в областта на изграждане и/или реконструкция, и
/или рехабилитация на пътна и/или улична мрежа.
Ελάχιστο(-α) επίπεδο(-α) ενδεχομένως απαιτούμενων κριτηρίων: 
По т.1:
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното изискване 
чрез попълване на част IV, раздел В, т. 1а) от ЕЕДОП, като предостави и информация за 
стойността, датата, на която е приключило изпълнението, мястото, вида и обема на 
строителството.
По т. 2:
Доказване:
При подаване на офертата участникът декларира съответствие с поставеното изискване 
чрез представяне на ЕЕДОП, като посочи информация за специалистите, които ще 
изпълняват поръчката, от която да е видно съответствието с поставеното изискване 
(позиция, имена, образование и допълнителна квалификация, общ и специфичен 
професионален опит).
Информацията за лицата от екипа, които са служители на участника, се попълва в част 
IV, раздел буква В, т. 6) от ЕЕДОП.
Информацията за лицата, които не са служители на участника, се попълва в част IV, 
раздел буква В, т. 2) от ЕЕДОП.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι



455855-2018 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 31/10/2018 17:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Βουλγαρικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 6 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 01/11/2018 10:30Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
гр. Искър, община Искър, област Плевен, заседателна зала
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών: 
Отварянето на офертите е публично и на него могат да присъстват участниците или 
техни упълномощени лица, както и представители на средствата за масово 
осведомяване

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Възлагането на настоящата обществена поръчка е спешно и срокът по чл. 74, ал. 1 от 
ЗОП не може да бъде спазен поради причини, подробно описани в раздел VII 
„Подготовка и подаване на офертата“, точка 7.8 от документацията за участие. Налице е 
хипотезата на чл. 74, ал. 4 ЗОП, поради което се определя срок за получаване на 
оферти — 15 дни, считано от изпращане на обявлението за обществена поръчка за 
публикуване в Регистъра на обществените поръчки.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Комисия за защита на конкуренцията
Ταχ. διεύθυνση: бул. „Витоша“ № 18
Πόλη: София
Ταχ. κωδικός: 1000
Χώρα: Βουλγαρία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cpcadmin@cpc.bg
Τηλέφωνο: +359 29884070
Φαξ: +359 29807315
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.cpc.bg

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg


455855-2018 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

Съгласно чл. 197, ал. 1 от ЗОП жалбата се подава в 10-дневен срок от изтичането на 
срока по чл. 100, ал. 3 — срещу решението за откриване на процедурата и/или 
решението за одобряване на обявлението за изменение или допълнителна информация

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Комисия за защита на конкуренцията
Ταχ. διεύθυνση: бул. „Витоша“ № 18
Πόλη: София
Ταχ. κωδικός: 1000
Χώρα: Βουλγαρία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: cpcadmin@cpc.bg
Τηλέφωνο: +359 29884070
Φαξ: +359 29807315
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.cpc.bg

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
15/10/2018

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

